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Cło i spedycja międzynarodowa (18godz.) dr hab. P. Witkowski (9godz.) dr hab. P. Witkowski

Zarys historii bankowości i systemów pieniężnych

Przedmiot ogólnowydziałowy (18godz)

Przedmiot fakultatywny (18godz.)

Zakładanie i prowadzenie firmy (18godz.) dr M. Jakubiak (18godz.) CS1 mgr J. Jakubczak

Transport międzynarodowy (18 godz.) dr T. Białowąs (9 godz.) dr T. Białowąś

Handel międzynarodowy, dr T. Białowąs (18 godz.)

Student w semestrze zimowym powinien zrealizować 18godz. wykładów fakultatywnych. Transport drogowy w Polsce, mgr K. Dyjach-Michałek (9 

godz.) i Prawo żywnościowe w logistyce, mgr J. Kowalski (9 godz.)

(18 godz.) dr I. Skibińska-Fabrowska

Kontroling logistyczny (9godz.) mgr A. Zbroja (18godz.) KW1 mgr A. Zbroja

1
3
 s

ty
cz

eń
 2

0
1
8

1
4
 s

ty
cz

eń
 2

0
1
8

2
0
 s

ty
cz

eń
 2

0
1
8

2
1
 s

ty
cz

eń
 2

0
1
8

Przedmiot Wykład Ćwiczenia

Rachunkowość zarządcza (9godz.) dr R. Kwiatkowska (18godz.) KW1 dr R. Kwiatkowska

KW

KONTROLLING 

LOGISTYCZNY

mgr A. Zbroja

sala A5 sala 103

WY

WY POW

HANDEL 

MIĘDZYNARODOWY

dr T. Bałowąs dr I. Skibińska-Fabrowska

WY

sala A3

WS

CŁO I SPEDYCJA 

MIĘDZYNARODOWA

WY POW

HANDEL 

MIĘDZYNARODOWY

WY CS

CŁO I SPEDYCJA 

MIĘDZYNARODOWA

CŁO I SPEDYCJA 

MIĘDZYNARODOWA

dr hab. P. Witkowski dr hab. P. Witkowski

dr M. Jakubiak 

sala 105

WS

CŁO I SPEDYCJA 

MIĘDZYNARODOWA

dr hab. P. Witkowski

WY WF

PRAWO ŻYWNOŚCIOWE W 

LOGISTYCE

mgr J. Kowalski

sala 105

sala A3

NIEDZIELA

08.00–08.

45

08.45-

09.30

09.45-

10.30
18.15-

19.00

2
8
 p

a
źd

zi
er

n
ik

 2
0
1
7

2
9
 p

a
źd

zi
er

n
ik

 2
0
1
7

sala A1

dr hab. P. Witkowski

CŁO I SPEDYCJA 

MIĘDZYNARODOWA

1
5
 p

a
źd

zi
er

n
ik

 2
0
1
7

1
4
 p

a
źd

zi
er

n
ik

 2
0
1
7 WS

0
7
 p

a
źd

zi
er

n
ik

 2
0
1
7

0
8
 p

a
źd

zi
er

n
ik

 2
0
1
7

WS CS

CŁO I SPEDYCJA 

MIĘDZYNARODOWA

CŁO I SPEDYCJA 

MIĘDZYNARODOWA

dr hab. P. Witkowski dr hab. P. Witkowski

CŁO I SPEDYCJA 

MIĘDZYNARODOWA

dr hab. P. Witkowski

sala A2

WY 

TRANSPORT 

MIĘDZYNARODOWY

dr T. Białowąs

sala A2

WY POW

HANDEL MIĘDZYNARODOWY

dr T. Bałowąs

sala A2

JĘZYK OBCY s. A2
SEMINARIUM 

DYPLOMOWE

NIESTACJONARNE STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA ROK AKAD. 2017/2018

III 

ROK LOGISTYKA

spec. Logistyka międzynarodowa

10.30-

11.15

11.30-12.15 12.15-13.00 13.00-

14.00

14.00-

14.45

14.45-

15.30

15.45-

16.30

16.30-

17.15

17.30-

18.15

12.15-

13.00

13.00-

14.00

14.00-

14.45

14.45-

15.30

15.45-

16.30

16.30-

17.15

18.15-

19.00

08.00–08.

45

SOBOTA

11.30-

12.15

WY POW

HANDEL 

MIĘDZYNARODOWY

sala 105

KW

WY WF

TRANSPORT DROGOWY W 

POLSCE

mgr K. Dyjach-Michałek

dr T. Bałowąs

CS

ZAKŁADANIE I 

PROWADZENIE FIRMY

mgr J. Jakubczak

sala 105

sala 105

SEMINARIUM 

DYPLOMOWE

JĘZYK OBCY A2

08.45-

09.30

09.45-

10.30

10.30-

11.15

17.30-

18.15

WS


